DOUBLET-RE(ORD

MAXI-DAN Mk.11

AE G

Reservedelsliste

Ersatzteilliste

Sparepartslist

Liste de piéces de rechange




OUBLEN
EORD

ording . DK-7990 ©. Assels . TIf.: 97 76 61 00 . Telefax: 97 76 61 30
International +45 97 76 61 00 . Telefax: +4597 76 61 30

C€

©~ ‘ )
OCopyright 1996 A'S DOUBLET-RECORD



INDHOLDSFORTEGNELSE

TraeKStANE/SPOTLASIIET . ... e e 2
o BTt (- e LLETLLE T LR L PR PRIRPPPRE 4
Harveramme/Hydr. for SAMasKine. ... ... 6
HJUIVORIL .« eveeetiunveeestne b s ses s b b i s e s saa s e S8 0ot e s s 4§00 E 00§ EE A0S e st 8
LEESYSLCTIL. L. oo\ttt 10
AV P U PR 12
Iy U R T RTTRTT PR 14
NUMMIETFOFEENELSE . ..ottt et 16

TABLE OF CONTENTS

Drawbar/ TIACK LOOSEIIET . ..o e e e e 2
VLI DAL ... e 4
Harrow frame/Hydr for drill.... ..o 6
WHECT FTAIIIC - oo et e e e 8
Hydr. fOr SIAE FTAIMES. .....oiii ittt s e 10
1o Po] T g RS 12
ROOLIETS. e oo e e e e e e e e e e e e e 14
I e i v vooes o s o oo o st i 6 604 § s 3 S § £ 5 i o nsi o sms o sme 5 in it 4T 5,676 418§ SR O & RS ¥ A SV & S s £ a0 o an 16
INHALTVERZEICHNIS
ZUSIANZE/SPUTIOCKETET. .. ..ottt t ettt s ettt s 2
PLANIEIPIANKEN. . ... .. eeeeeeeieitrint ettt tb e s e e e b ettt s 4
Eggenrahmen/hydr. fir drillmaschine. ..o 6
RAASTATIV, + oo s wiess s s o st = are oo smsnss o ssfs 4 5AEES 838 & 50 S8 s SH18i st oc's o Hoie o v aisim  Siies i omwie = wmces siis 8 B4l Mk 8
Hydr, Fir SEHERFEId. .......ov oottt ittt 10
WV ALZEI, e e e e oo e 12
W ALZEIL, o oo e e e e 14
N U I E IV CTZEICIIIS . - ettt e e e e e 16
TABLE DES MATIERES
FlRCHE/EFfACCUSE (& TTACE. .o vt oot et e e e e e 2
PlATICIIE TV CUSC . oottt e e e e e e e 4
Chasis de herse/Hydraulique POUT SEIMOIT. ... it 6
SUSPENSION AES TOUES. ...t eeerret ittt s 8
Hydr. POUE TAHOMEE. .. .ocoeiiiiiittiiii ittt 10
ROULCAUS. « -+ oo e e e e e et e e e e et et et oo e e e et e e e e e e 12
ROULCAUS . « - e oo e e e e e e e e et e e e e e e e e e et e e e e 14
T X oo e s e 16

20.06.1996



IJ Bl[‘l’ Maxi-Dan Mk.II
FOoRnD

Zugstange/Spurlockerer
Fléche/Effaceuse de trace

Trakstang/Sporlasner
Drawbar/Track loosener

20.06.1996



Pos.nr.
Picture
Bild Nr
Dessin

[ B s I S B

PO — e e e e e
D83 xJoananwooo%

20.06.1996

Del or.

Part No.
Teil No.
No. de

piéces

108061-0
108081-0
037170-0
108079-0
037305-0
108234-0
037820-0
108233-0
108250-0
026409-0
023579-0
105369-1
023548-0
023593-0
105362-1
104248-0
105371-1
105365-0
037740-0
105374-0
042212-0

103347-0
023541-0
026407-0
038621-0
042202-0
091038-0

026406-0
105116-0
023506-0
023536-0
026407-0
109139-0
037170-0
109148-0

Bengevnelse

Trakstang

Nagle, 928x165
Spandstift, 88x50
Stetteben

Split, ©3,2x25

Kade

Ringsplit, 85

Nagle, 916x165
Forlxngerreor
Liscmeotrik, M16
Stalbolt, M16x40
Flange

Stalbolt, M12x120
Stlbolt, M16x130
Flange

Hovedroar

Kulissce

Nagle,spec.
Hamalesplit, o4
Bulle

Spec. kulturharvetand
(incl.pos.25-26)
Tandholder, 12mm
Stalbolt, M12x65
Lisemetrik,M 12
Radrenserbolt m. metrik
Tandspids, 6mm
Kpl. kulurharvetand
(pos. 21-22-23-24)
Lasemetrik M10
Nagle f. vinge
Stalsatskrue M10x35
Stalbolt M12x40
Lisematrik M12
Midterste hangsclarm
Spansstift 88x50
Nagle

Description

Drawbar

Spike, dia.28x165
Retaining pin, dia.8x50
Support jack

Split pin, dia.3,2x25
Chain

Ring split, dia.5
Spike, dia.16x165
Extension tube

Lock nut, M16
Steelbolt, M16x40
Retaining plate
Steelbolt, M12x120
Steelbolt, M16x130
Retaining plate

Main tube

Bracket

Spike,spec.

Hairpin split-pin, dia.4
Tube

Spec. spring tine

(incl. pos.25-26)
Clamp, 12Zmm
Steelbolt, M12x65
Lock nut,M12

Row bolt with nut
Reversible tine, 6mm
Spring tine harrow tine
cpl. (pos. 21-22-23-24)
Lock nut M10

Spike

Set screw M10x35
Steel bolt M12x40
Lock nut M12

Hinge

Retaining pin dia.8x50
Spike

Beschreibung

Zugstange

Bolzen, #28x165
Spannstift, 88x50
Stitzbein

Splint, 03,2x25

Kette

Ringsplint, 85
Bolzen, a16x165
Rohr

Gegenmutter, M16
Stahlbolzen, M16x40
Spannplalte
Stahlbolzen, M12x120
Stahlbolzen, M16x130
Spannplatte
Haubtrohr

Beschlag
Bolzen,spec.
Haarnadclsplint, 84
Rohr

Spez. Federzinken
(incl. pos.25-26)
Spannstilck, 12mm
Stahlbolzen, M12x65
Gegenmutter,M12
Bolzen mit Mutter
Zinkenspitze, 6mm
Federzinken, komplett
(Pos. 21-22-23-24)
Gegenmutter M10
Bolzen

Setzschraube M10x35
Stahlbolzen M12x40
Gegenmutter M12
Band

Spannstift, 88x50

Bolzen

Désignation

Fleche

Rivet, 928x165
Goupille, 88x50
Béquille

Goupille, 83,2x25
Chaine

Goupille annulaire, o5
Rivet, al16x165

Tube

Ecrou de blocage, M16
Boulon acicr, M16x40
Plaguc de serrage
Boulon acier, M12x120
Boulon acier, M16x130
Plague de scrrage
Tube, I'essenticel
Garniture

Rivet, spec.

Goupille élastique, o4
Tube

Dent de vibroculteur spéc.

(pos. 25-26 compr.)
Bride de dent, 12mm
Boulon acier, M12x65
Ecrou de blocage,M12
Boulon avec écrou

Soc de dent, 6mm

Dent de vibroculteur,compl.

(pos. 21-22-23-24)
Ecrou de blocage M10
Rivet
Vis de blocage M10x35
Boulon acier M12x40
Ecrou de blocage M12
Chamiére
Goupille, 88x50

Rivet



Planerplanke

che_ling bar llB..[' Maxi-Dan MicII
blanens avelous Eonb




Pos.nrc. Del ar.
Picture  Part No.
Bild Nr Teil No.
Dessin No. de
piéees
| 109171-0
| 109172-0
| 109173-0
| 109174-0
1 108225-0
1 108226-0
2 109163-0
3 106715-0
4 037170-0
5 044450-0
6 045469-0
6 045481-0
7 045461-0
7 045465-0
8 044613-0
9 045441-0
9 045445-0
10 046180-0
11 046187-0
12 043450-0
13 105320-0
14 048939-0
15 102028-0
16 043147-0
17 026409-0
18 027229-0
19 105318-0
20 105321-0
21 023584-0
22 023595-0
23 023539-0
24 027272-0
25 101145-0
26 026407-0

20.06.1996

Benwevaelse

Plancrplanke, 1.25m V
Plancrplanke, 1,25m H.
Plancrplanke, 1.5m V.
Plancrplanke, 1,5m H.
Plancrplanke, 2,0m V.
Plancrplanke, 2,0m H.
Plancrplanke, 2,0m midt
Nagle, 025x155
Spandstift, 88x50
Brystnippel, 1/4"

Hydr. slange 1/47x2550
for 4.5 og Sm

Hydr. slange 1/4"x2800
for 6m

Hydr. slange 1/4"x2150
for 4,5 og 5Sm

Hydr. slange 1/4"x2350
for 6m

Vinkelnippel, 1/4"
Hydr. slange 1/4"x1350
for 4,5 og 5Sm

Hydr. slange 1/4"x1500
for 6m

Kpl. hydr. cyl.
Pakningssat
Spandebind, 63-83
Beskyttelscsrar
Plastdxkscl

Fjederhus

Fjeder, 812x180
Lisemotrik, M16
Facetskive, o916
Fjederstyr

Bosning, 825x22
Stalbolt, M16x60
Stilbolt, M16x150
Stalbolt.M12x55
Skraskive,2mm

Tand, 928mm
Lisemotnk, M12

Deseription

Levelling bar, 1,25m L.
Levelling bar, 1.25m [
Levelling bar, 1,5m L.
Levelling bar, 1,5m H.

Levelling bar, 2.0m L.
Levelling bar, 2,0m H.

Levelling bar, 2,0m mid.

Spike, dia.25x155
Retaining pin, dia.8x50
Hexagon nipple. 1747
Hydr. hose, 1/4"x2550
for 4.5 and 5m

Hydr. hose, 1/4"x2800
for 6m

Hydr. hose, 1/4"x2150
for 4,5 and 5m

Hydr. hose, 1/4"x2350
for 6m

Angle nipple, /47
Hydr. hosc, 1/4"x1350
for 4,5 and 5Sm

Hydr. hose, 1/4"x1500
for 6m

Cylinder, compl.
Stuffing sct

Clamp, 63-83
Protective tube

Plastic stopper

Spring housing

Spring, dia.12x180
Lock nut, M16

Disc, dia.16

Spring guide
Bush,dia25x22

Steel bolt, M16x60
Stecl bolt, M16x150
Steel bolt, M12x55
Bevelled washer, 12mm
Tine, dia. 28mm

Lock nut, M12

Beschreibung

Planierplanken, 1.25m. L.
Planicrplanken, 1.25m, H.
Planicrplanken, 1.5m, L.
Planierplanken, 1,5m, H.

Planicrplanken, 2,0m, L.
Planicrplanken, 2,0m, H.
Planicrplanken, 2,0m, mitte.
Bolzen, 925x155
Spannstift, 88x50
Brustnippel. 1/4"

Hydr. schlauch, 174"x2550
fir 4,5 und 5Sm

Hydr. schlauch, 1/4"x2800
fir 6m

Hydr. schlauch,1/4"x2150
fUr 4,5 und 5m

Hydr. schlauch, 1/47x2350
fUr 6m

Winkelnippel, 1/47

Hydr. schlauch, 1/4*x1350
fur 4,5 und Sm

Hydr. schlauch,1/4"x1500
fir 6m

Zylinder, kompl.
Dichtungssats

Spannband, 63-83
Schutzrohr

Plastpropfen
Federgehduse

Feder, o12x180
Gegenmutter, M16
Scheibe,o16
Federsteuerung
Buchse,025x22
Stahlbolzen, M16x60
Stahlbolzen, M16x150
Stahlbolzen, M12x55
Schrigscheibe, 12mm
Zinken, 928mm
Gegenmutter, M 12

Désignation

Planche niveleuse, 1,25m, gauche
Planche niveleuse, 1,25m, droite
Planche niveleuse, |,5m, gauche
Planche niveleuse, 1,5m, droite
Planche niveleuse, 2,0m, gauche
Planche niveleuse, 2,0m, droite
Planche niveleuse, 2,0m, central
Broche, 025x155

Goupille, a8x50

Raccord, 1/4"

Fléxible, 1/4"x2550

pour 4,5 et Sm

Fléxible, 1/4"x2800

pour 6m

Fléxible, 1/4"x2150

pour 4,5 et Sm

Fléxible, 1/4"x2350

pour 6m

Raccord d’angle, 1/4°

Fléxible, 1/4"x1350

pour 4,5 et Sm

Fléxible, 1/4"x1500

pour 6m

Vénn,complet

Jeu d’etanchéité

Collier, 63-83

Protecteur

Bouchon

Boilte a ressort

Ressort, al2x180

Ecrou dc blocage, M 16
Rondclle,o 16

Guide de ressort

Baguc. 925x21

Boulon acicr, M16x60

Boulon acier, M16x150

Boulon acier, M12x55

Rondclle oblique, 12mm

Dent, 828mm

Ecrou de blocage, M 12



OUBLEN  Vox-Du Vil
EORD

e
g
£
5
2,
g
3
5

Harrow fmmc/Hyd.r. for drill.
enrahmen/Hydr. f. Drillmaschine
ChAsis de herse/Hy

Egg

20.06.1996



Pos.or.
Picture
Bild Nr
Dessin

(28]

10
11
12
13
14
15
16
17
18
18
18
18
19
20
21

29

23
24
25
26
27

29
30
31

32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50

Del nr.
Part No.
Teil No.
No. de
pitees

038621-0
oY2.hi 2o

023541-0
103347-0
026407-0
109161-0
091037-0

109068-0
027231-0
101142-0
037166-0
043198-0
108052-0
026409-0
027229-0
108049-0
023580-0
108063-0
109175-0
109176-0
109064-0
042202-0
105112-0
037170-0
109113-0
104242-0
023579-0
105111-0
108182-0
109107-0
109096-0
023593-0
106173-0
106100-0
023613-0
106096-0
037820-0
026411-0
102112-0
106097-0
046130-1
044653-0
105321-0
023581-0
109132-0
045535-0
044455-0
04-4907-0
044402-0
044902-0
045452-0
044612-0
046127-0

20.06.1996

Benaevnelse

Radrenserbolt. M10x40
Med motrik.

Spec. kulturharvetand
(incl. pos. 1+19)
Stalbolt M12x65
Tanholder 12mm
Lasemaotrik M12

Holder f. sikkerhedslas.
Komplet kulturharvetand
(pos.2-3-4-5)
Spindelinderror
FFacetskive €320
Handsving

Spansstift 08x32
Lisebajle

Spindel

Liscmotrik M16
Facetskive 816

Bosning

Stalsatskruc M16x45
Midterste harveramme
Harveramme, 1.25m.
Harveramme, 1.5m.
Harveramme, 2,0m.
Tandspids

Nagle. 825x145
Spandstift, 08x50

Fast topstang

Nagle, 928x140
Stalsatskrue M16x40
Nagle, 025x125
Topstang f. saimaskine
Topgalge

Ramme f. samaskine
Stalbolt, M16x130
Flange f. grnibeklo
Spandeflange
Stalsatskruc M20x60
Gribeklo, venstre
Ringsplit, @5
Lisemeotrik M20
Lascplade

Gnbeklo, hojre
Komplet cylinder
T-nippel, 3/8"
Bosning

Stalsatskrue M16x50
Styr f. cylinder
Hydr. slange, L=9m
Brystnippel, 3/8"x1/2
Bounded scal, 1/2"
Lynkobling. 172"
Stavhatte

Hydr. slange, L=1,6m
Vinkelnippel. 3/8"
Pakningssat

Description

Rowbolt, M10x40
With nut.

Spec. spring  line
(incl. pos. 1+19)
Steel bolt M12x65
Clamp. 12Zmm

Lock nut M12

Bracket

Spring tinc harrow tine
cpl. (pos. 2-3-4-5)
Tube for spindle

Disc, dia 20mm
Crank

Retaining pin dia.8x32
Spindle keeper
Spindle

Lock nut M16

Disc. dia 16

Bush

Set screw M16x45
Harrow frame, middle
Harrow frame, 1,25m.
Harrow frame, 1,5m.
Harrow frame. 2,0m.
Reversible tine

Spike, dia25x145
Retaining pin, dia8x50
Top bar

Spike, dia28x140

Set screw, M16x40
Spike. dia25x125

Top bar f. drillmachine
Three-point-linkage
Frame (. drillmachine
Steel bolt, M16x130
Retaining plate
Retaining plate

Set screw, M20x60
Gripping claw, lefl
Ring split, dia.5

Lock nut M20

Lock plate

Gripping claw right
Cylinder

Tee-nipple, 3/8”"

Bush

Set screw, M16x50
Cylinderguide
Hydraulic hosc. L=9m

Hexagon nipple,3/8"x1/2"

Scaling. 1/2"
Quick-coupling. 172"
Dus tcap

Hydraulic hosc. L=1.6m

Angle nipple, 3/8"
Stuffing sct

Beschreibung

Boltz, M10x40

mit Mutter

Spez. Federzinken
(Mit pos. 1+419)
Stahlbolzen M12x65
Spannstiick, 12mm
Gegenmutter M12
Beschlag

Federzinken, komplett
(Pos. 2-3-4-5)
Spindelinnenrohr
Scheibe, 020
Handkurbel

Spannstift. 88x32
Sperrbugel

Spindel

Gegenmutter M16
Scheibe. 816

Buchse

Sctzschraube M16x45
Eggenrahmen. mitte
Eggenrahmen,1,25m.
Eggenrahmen,1,5m.
Eggenrahmen.2,0m.
Zinkenspitze

Bolzen, 025x145
Spannstift, 88x50
Oberlenker

Bolzen, 828x140
Sctsschraube, M16x40
Bolzen, 025x125
Oberlenker f. Drillmaschine
Dreipunkisstativ
Rahmen f. Dnllmaschine
Stahlbolzen. M16x130
Spannplatte
Spannplatte
Setsschraube. M20x60
Greifklue. links
Ringsplint, a3
Gegenmutter M20
Sperrplatte

Greifklue, Reckts
Zylinder

T-nippel, 3/8"

Buchse

Setsschraube, M16x50
Zylindersteuer

Hydr. schlauch. L=9m
Brustnippel. 3/8"x1/2"
Dichtung, 1727
Schnellkuppl..1/2
Staubkappe
Hydr. schlauch, L=1.6m
Winkelnippel, 3/8"
Dichtungssatz

Désignation

Boulon, M10x40

avee ecrou

Dent de vibroculteur spéc.
(pos. 1419 compre.)
Boulon acier M12x65
Bride de dent, 12mm
Ecrou de blocage M12
Garniture

Dent de vibroculteur, compl.
(pos. 2-3-4-5)

Tube par vis

Rondelle, 820
Manivelle

Goupille, n8x32

Collier d’arret pour manivelle
Vis

Ecrou de blocage M16
Rondelle, 016

Douille

Vis de blocage M16x45
Chassis de herse

Chassis de herse, 1,25m.
Chissis de herse, 1,5m.
Chassis de herse, 2,0m.
Soc de dent

Rivet, 025x145
Goupille, 98x50

Barre de poussée

Rivet, 028x140

Vis de blocage, M16x40
Rivet, 825x125

Barrc de pousséc(semoir)
Potence de 3éme point
Chasis (semoir)

Boulon acier., M16x130
Plaque de serrage
Plaque de serrage

Vis de blocage, M20x60
Crochet, gauche
Goupille annulaire. 05
Ecrou de blocage M20
Plaque dc scrrage
Crochet. droite

Verin

Raccord T, 3/8"

Bague

Vis de blocage. M16x50
Levier de direction
Fléxible, L=9m
Raccord, 3/8"x1/2"
Etanchéité, 172"
Raccord rapide, male
Capuchon anti-poussicre
Fléxible, L=1.6m
Raccord d'angle. 3/8"
Jeu d'¢tanchéité



Whee e UBLEY VoDt
m;]on de roues [(onn

20.06.1996



Pos.ar. Ddl or.
Picture  Part No.
Bild Nr  Teil No.
Dessin No. de
pidces
| 039660-0
2 039630-0
3 108086-0
) 108238-0
S 037170-0
6 044452-0
7 044906-0
8 044235-0
9 044612-0
10 044486-0
11 044652-0
12 108237-0
13 045452-0
14 105111-0
15 102084-0
16 046120-7
17 046127-0
18 045480-0
19 108081-0
20 108085-0
21 108236-0
22 044885-0
23 046327-0
24 108235-0
25 044614-0
26 044230-0
29 044453-0
28 045495-0
29 044653-0
30 044451-0
31 044907-0
32 044402-0
33 044902-0

20.06.1996

Benzevucelse

Kpl. hjul. 500/45-22.5
Kpl. hjul. 400/60-15.5
Hjulvogn

Nagle. 032
Spxndstin.@8x50
Brystnippel, 3/8"
Bounded seal, 3/8"
Blokkuglchane
Vinkelnippel, 3/8"
PAskruningsforskruning
T-nippel. 3/8"

Bosning

Hydr.slange, 3/87x1600
Nagle, 825x125

Nagle, 025x145
Kpl.hyd. cyl.65/40x380
Pakn. szt

Hydr.slange, 3/8"x2800
Nagle. 828x165
Gevindrer
Dybdestopmatrik
Stevfilter

Pakningssat

Kompl. hydr. cylinder
Vinkelnippel,3/8™
Dravleventil
Brystnippel, 3/8"
Hydr.slange, 3/8"x4000
T-nippel, 3/8"
Brystnippel, 3/8°x1/2"
Bounded seal, 1/2°
Lynkobling, 1/27, han
Stevhzte, 1/27

Description

Wheel compl.500/45-22,5
Wheel compl.40()/60-l5,5
Wheel frame

Spike. dia.32

Retaining pin. dia. 8x50
Hexagon nipple. 3/8”
Scaling, 3/8"

Tap

Angle nipple, 3/8"

Screw joint

Tec- nipple, 3/8”

Bush

Hydr. hosc, 3/8”x1600
Spike, dia.25x125

Spike, dia.25x145
Cylinder,65/40x380
Swffing sct

Hydr. hose, 3/8"x2800
Spike, dia.28x165

Tread tube

Spec. nut

Dust filter

Stuffing set

Cylinder compl.

Angle nipple,3/8”
Reduction valve

Hexagon nipple, 3/8"
Hydr. hose, 3/8"x4000
Tee- nipple, 3/8”
Hexagon nipple,3/87x1/2"
Sealing, 1/27
Quick-coupling, 1/2"male
Dust cap, 1/27

Beschreibung

Rad kompl. 500/45-22.5
Rad kompl. 400/60-15,5
Radstativ

Bolzen, 032

Spannstift, 88x50
Brustnippel. 3/8"
Dichtung. 3/8"
Kugelhahn

Winkelnippel, 3/8"
Aufschraubverschraubung
T-nippel, 3/8"

Buchse

Hydr. Schlauch, 3/8"x1600
Bolzen, 925x125

Bolzen, 825x145
Zylinder,65/40x380
Dichtungssalz

Hydr. Schlauch, 3/8"x2800
Bolzen, 928x165
Gewinderohr

Spez. Mutter

Staubfilter

Dichtungssatz

Zylinder. kompl.
Winkelnippel, 3/8"
Reduzierventil
Brustnippel, 3/8”

Hydr. Schlauch, 3/8"x4000
T-nippel, 3/8"
Brustnippel, 3/87x1/2"
Dichtung, 1/2°
Schnellkuppl. ,-stecker
Staubkappe, 1727

Désignation

Rouec complet, 500/45-22.5
Roue complet, 400/60-15.5
Suspension des rues
Brochc.e32

Goupille, 08x50
Raccord, 3/8"
Etanchéité, 3/8”
Robinct

Raccord d'angle, 3/8"
Vissage

Raccord T, 3/8"

Bague

Fléxible. 3/8"x1600
Broche.025x125
Broche,825x145
Vérin,65/40x380

Jeu d’élanchéite
Fléxible, 3/8"x2800
Broche,828x165

Filet tube

Ecrou spécial

Filtre

Jeu d’étanchéite

Vérin, complet

Raccord d’angle, 3/8"
Valve

Raccord, 3/8"

Fléxible, 3/87x4000
Raccord T. 3/8"
Raccord, 3/8"x1/2"
Etanchéité, 1/2°
Raccord rapide, 1/27-male
Capuchon anti-poussicre



lj B..E' Maxi-Dan Mk.II
FOonD

$3
ik
853
ﬂs
St
Q

:
g
=)
€8
>N S
Lo

20.06.1996

10



Pos.nr.
Picture
Bild Nr
Dessin

Nolie SN e Y o

- o

PO 19 D D D I P B e = e e e e e —
N O AW — O 0 RS A LN

S b D DB B WL W W L W )
—_— o — — ) )
Oooo\)omz.uu.\;__olé:;

41

47

Del nr.
Part No.
Teil No.
No. de
piéces

109000-0
109093-0
026409-0
109079-0
023584-0
109077-0
023581-0
044902-0
044402-0
044907-0
045498-0
044449-0
022752-0
105121-0
044250-0
044905-0
044470-0
044451-0
022765-0
027225-0
026405-0
044906-0
045456-0
044651-0
045441-0
109137-0
037170-0
101141-0
109162-0
023506-0
104533-0
046330-0
109072-0
109159-0
043165-0
109086-0
026407-0
109081-0
023535-0
109138-0
109094-0
109149-0
109177-0
109045-0
109160-0
109178-0
109046-0
109084-0
037305-0
108234-0
037820-0
109090-0
026406-0

20.06.1996

Benavaelse

Midierste bereramme
Trakstang
Lisematrik, M16
Spindel
Stalbolt,M16x60
Trakstang med motrik
Stalsaetskrue, M16x50
Stevhatte, 1/27
Lynkobling, 1/2"-han
Bounded seal. 1/2"
Hydr.slange. 1/4"x5000
Brystnippel, 1/4"x1/2"
Insex-stopskrue. M8
Handtag

Dobb. lascventil
Bounded scal, 1747
Nippel m. omlober
Brystnippel, 1/4"x3/8"
Insexskrue, M8x80
Facctskive, 08
Lisemeotrik, M8
Bounded scal, 3/8”
Hydr.slange. 1/4"x1850
T-nippel, 1747
Hydr.slange, 174"x1350
Nagle, 925x110
Spandstift.e8x50
Stopring

Nagle, 925x200
Stalsatskrue. M10x35
Nagle, 025x110
Hydr.cyl.100/40x520
[_eflcarm.venstre
Loflcarm,hejre

Fjeder

Lasepal

Lasemotrik, M12
Nagle.025x140
Stilsatskrue. M12x35
Naglc.025x110

Rulle. 842 .4x57
Barcramme. 1,25m, V
Bxreramme. 1.5m, V.
Bareramme, 2m. V.
Bxreramme, 1.25m.H
Barcramme, 1.5m.H
Baxreramme, 2m.H
Lascnagle. 016

Split, 03,2x25

Kadce

Ringspht, oS
Lasestang
Lasemetrik, M10

Description

Frame,middle

Drawbar

Lock nut. M16

Spindle

Steel bolt, M16x60
Drawbar with nut

Set screw, M16x50
Dust cap, 1/27
Quick-coupling, 1/2"-male
Sealing. 1/27

Hydr. hose, 1/4"x5000
Hexagon nipple,1/4"x1/2"
Insex screw, M8

Handle

Double lock valve
Scaling, 1/47

Nipple with coupling nut
Hexagon nipple,1/4x3/8"
Insex screw, M8x80
Disc, dia.8

Lock nut, M8

Scaling. 3/8"

Hydr. hose, 1/4"x1850
Tee-nipple, 1747

Hydr. hose, 1/4"x1350
Spike, dia.25x110
Retaining pin,dia.8x50
Stop ring

Spike, dia.25x200

Set screw. M10x35
Spike. dia.25x110
Cylinder 100/40x520

Lift arm. lefl
Lift arm.nghtt
Spring

Locking pawl
Lock nut. M12
Spike. dia.25x140
Set screw, M12x35
Spike, dia.25x110
Bush, dia. 42,4x57
Frame, 1,25m, L.
Frame. 1.5m. L.
Frame, 2m. L
FFrame. 1,25m. R.
Frame, 1,5m. R.
Frame. 2m. R
Spike. dia. 16

Split pin, dia.3.2x25
Chain

Ring split, dia.5
Locking bar

Lock nut. M10

Beschreibung

Zugrahmen.mitte
Zugstangc
Gegenmutter. M16

Spindel

Stahlbolzen. M16x60
Zugstange mil mutter
Stahlsetzschraube, M16x50
Staubkappe. 1727
Schnellkuppl.. !/2"-Stecker
Dichung. 1727

Hydr. Schlauch. 1/4"x5000
Brustnippel, 1/4"x1/2"
Insex-schraube. M8

Gnff

Dobbelschlossventil
Dichtung. 1/4"

Nippel mit Uberwurfmutter
Brustnippel. 1/47x3/8"
Insex-schraube. M8x80
Scheibe. 88
Gegenmutier, M8
Dichtung. 3/8"

Hydr. Schlauch, 1/4"x1850
T-nippel, 1/47

Hydr. Schlauch, 1/4"x1350
Bolzen. 825x110
Spannstift, 88x50

Stopring

Bolzen. 825x200
Stahlsetzschraube, M10x35
Bolzen, 825x110

Zylinder 100/40x520
Lufungsarm, links
Liflungsarm,Rechts

Feder

Sperrklinke
Gegenmutier. M12

Bolzen, 025x140
Stahlsctzschraube, M12x35
Bolzen, 925x110
Buchsc.042,4x57

Rahmen, 1.25m, L.
Rahmen. 1.5m, L.
Rahmen. 2m. L.

Rahmen. 1.25m, R
Rahmen. 1.5m, R.
Rahmen. 2m, R.

Bolzen, al6

Splint. ©3.2x25

Ketle

Ringsplint. 05
Schlossstange
Gegenmutter M10

Désignation

Chisis.central

Fleche

Ecrou de blocage. M16
Vis

Boulon acier. M16x60
Fléche avec ecrou

Vis de blocage, M16x50

Capuchon anti-poussicre, 1/27

Raccord rapide, 1/2"-male
Etanchéité, 1727

Fléxible, 1/4"x5000
Raccord. 1/4"x1/2"

Insex. M8

Mancheron

Serurevalve, double
Flanchéité. 1/4"

Raccord avec ecrou a chapeau

Raccord, 1/4"x3/8"
Insex, M8x80
Rondclle. 88

Ecrou dc blocage, M8
Eanchéité, 3/8"
Fléxible, 1/4"x1850
Raccord. 1/4"
Fléxible, 1/47x1350
Rivet, 825x110
Goupille, 88x50

Bague d'arrct
Rivet,025x200

Vis de blocage, M10x35
Rivet,@25x110

Vénn 100/40x520
Bras dc levage, gauche
Bras dc levage, droile
Ressort

Cliquet de verrouillage
Ecrou de blocage, M12
Rivet. 025x140

\is dc blocage, M12x35
Rivet. 025x110
Baguc.042.4x57
Chasis. 1,25m, gauche
Chasis. 1,5m. gauche
Chasis, 2m. gauche
Chasis, 1.25m. droite
Chasis. 1.5m. droilc
Chasis. 2m. droile

Rivet, 016
Goupille. 03.2x25
Chaine

Goupille, 05
Bras de scrrure
Ecrou de blocage, M10



-Dan Mk.II

LEY M
D

2
=

8

=3
i

Valser
Rollers

20.06.1996



Pos.nor.  Del or.
Picture  Part No.
Bild Nr Teil No.
Dessin No. de
piéces
1 041608-0
2 041610-0
3 023584-0
4 047720-0
5 109133-0
6 027229-0
7 026409-0
8 023596-0
9 109136-0
10 104258-0
10 104259-0
10 104260-0
11 041625-0
12 109158-0
13 109156-0
14 023535-0
15 026107-0
16 109157-0
17 108116-0
18 041605-0
19 108113-0
19 108114-0
19 108115-0
20 109169-0
20 109170-0
20 109123-0
20 109124-0
21 109125-0
21 109126-0
22 023599-0
2 047870-0
24 104239-0
24 104257-0
24 104232-0
25 026407-0
2 023537-0
27 026137-0
28 109116-0
28 109117-0
28 109118-0
29 023833-0
30 023579-0
31 109122-0
32 023546-0
33 109120-0
34 023535-0
35 104227-0
36 102166-0
37 101252-0
38 023533-0

20.06. 1996

Benavaelse

Crosskillring, 0485
Crosskillring, 9530
Stdlbolt M16x60
Staleje UKP211
Midterste lejeben
Facetskive 016
Liscmeotrik M16
Stdlbolt M16x170
Spandceflange
Aksel 1,25m.
Akscel 1,5m.

Aksel 2,0m.
Knastring

Besning 13mm
Besning 75mm
Stlsxtskrue M12x35
Stdlmetrik M12
Stopring 30mm
Stopring

Besning 890
Afstandsring 12mm
Afstandsring 22mm
Afstandsring 30mm

Skrabebom, Knastvalse 1,25 Scraber bar,cam ring 1,25
Skrabebom, Knastvalse 1,5 Scraber bar,camring 1,5.
Skrabebom,Knastvalse Mid. Scraber bar,camring mid.

Skrabebom, Knastvalse 2m  Scraber bar,cam ring 2m

Spandeflange, vinge
Spandeflange,Midte
Stalbolt M16x200
Flangeleje, 835mm

Tandpakkervalse, 1,25m

Tandpakkervalsc, 1,5m
Tandpakkervalsc, 2,0m
Lisemetrik M12
Suilbolt M12x45
Stdlmetrik M12
Skrabebom, 1,25m
Skrabebom, 1,5m
Skrabcbom, 2,0m
Stdlsxtskrue M12x50
Stdlsaxtskrue M16x40
Spaxndeflange

Stdlbolt M12x100
Holder

Stdlsatskrue M12x35
Skrabeholder

Skraber

Spandeplade M12
Stdlsatskrue M12x25

Description

Crosskillring, dia, 485
Crosskillring, dia, 530
Steel bolt M16x60
Bearing UKP211
Support jack

Disc, dia 16

Lock nut M16

Steel bolt M16x170
Retaining plate

Axel, 1,25m.

Axel, 1,5m.

Axel, 2,0m.

Cam ring

Bush 13mm

Bush 75mm

Setscrew M12x35
Steel nut M12
Locking ring 30mm
Locking ring

Bush Dia. %0
Distance tube, 12mm.
Distance tube, 22mm.
Distance tube, 30mm.

Retaining plate
Retaining plate, middle
Steel bolt M16x200
Flanged beanng,dia.35

Packer crumbler, 1,25m.

Packer crumbler, 1,5m.
Packer crumbler, 2,0m.
Lock nut M12

Steel bolt M12x45
Steel nut M12

Scraber bar, 1,25m
Scraber bar, 1,5m
Scraber bar, 2,0m

Set screw M12x50

Sct screw M16x40
Retaining plate

Steel bolt M12x100
Holder

Sctscrew M12x35
Scraber holder

Scraber

Retaining plate, M12
Sct screw M 12x25

Beschreibung

Crosskillring, 9485
Crosskillring, 8530
Stahlbolzen M 16x60
Lager UKP21
Stdtzbein

Scheibe, 016
Gegenmutter M16
Stahlbolzen M16x170
Spannplatte

Achse, 1,25m.
Achse, 1,5m.
Achse, 2,0m.
Nockenring

Buchse 13mm
Buchse 75mm
Setzschraube M12x35
Stahlmutter M12
Schlissring 30mm
Schlissring

Buchse 890
Distanzrohr, 12mm
Distanzrohr, 22mm
Distanzrohr, 30mm

Abstreicherhalter,Nockenring 1,25
Abstreicherhalter,Nockenring 1,5
Abstreicherhalter, Nockenring mitte
Abstreicherhalter,Nockenring 2m

Spannplatte
Spannplatte, mitte
Stahlbolzen M16x200

Flanschenlager, 835mm

Zahnpackerwalze, 1,25m.

Zahnpackerwalze, 1,5m.
Zahnpackerwalze, 2,0m.
Gegenmutter M12
Stahlbolzen M 12x45
Stahlmutter M12
Abstreicherhalter, 1,25m
Abstreicherhalter,1,5m
Abstreicherhalter,2,0m
Setzschraube, M12x50
Sctzschraube, M16x40
Spannplatte

Stahlbolzen M 12x100
Halter

Sectzschraube M12x35
Halter f. Abstreicher
Abstreicher

Spannplattc, M12
Sctzschraube M12x25

Désignation

Crosskillring, 8485
Crosskillring, 8530
Boulon acicr M16x607
Roulement UKP211
Béquille

Rondelle, vl6

Ecrou de blocage M 16
Boulon acier M16x170
Plague dc serrage
Essicu 1,25m.

Essicu 1,5m.

Essicu 2,0m.

Rouleau d Cames
Douille 13mm

Douille 75mm

Vis de blocage M12x35
Ecrou acier M12
Annecau-frein 30mm
Anncau-frein

Douille 890
Entretoise, 12mm
Entretoise, 22mm

Entretoise, 30mm

Barre a decroltoirs,cames
Barre a decrottoirs,cames
Barre a decrottoirs,cames

Barre a decrottoirs,cames

Plague de serrage
Plague de serrage
Boulon acier M16x200

1,25m
1,5

2m

Roulement a billes, 835mm

Rouleau packer denté p. 1.25m

Rouleau packer denté p. 1.5m

Rouleau packer denté p. 2,0m

Ecrou de blocage M12
Boulon acier M12x45

Ecrou acier M12

Barrc a decrottoirs, 125m

Barre & decrottoirs, 1,5m
Barre a decrottoirs,2,0m
Vis de blocage, M12x50
Vis de blocage, M16x40
Plaguc dec scrrage
Boulon acier M12x100
Souticn

Vis de blocage M12x35
Souticn pour décrottoir
Décrottoir

Plaguc de serrage, M12
Vis de blocage M12x25

13



lJB._E' Maxi-Dan Mk.II

3
S

Valser
Rollers

20.06.1996

14



Pos.ar.
Picture
Bild Nr
Dessin

39
40
41
42
42
42
43
44
45

46
46
47
47
47

Del ar.
Part No.
Teil No.
No. de
piéces

104228-0
102167-0
109122-0
109166-0
109167-0
109168-0
026139-0
027229-0
106165-0
051125-0
051150-0
051200-0
104209-0
104207-0
104200-0

20.06.1996

Benmvnelse

Skrabcholder, kort
Sideskraber
Spxndcflange
Skrabebom f. spiral 1,25m
Skrabebom f. spiral 1,5m
Skrabebom f. spiral 2,0m
Stalmetrik, M16
Facetskive o116
Specialbolt M16x120
Spiralvalse, 1,25m.
Spiralvalse, 1,5m.
Spiralvalse, 2,0m.
Rorpakkervalse 1,25m.
Rorpakkervalse 1,5m.
Rerpakkervalse 2,0m.

Description

Scraber holder, short
Side scraber

Retaining plate
Scraber bar,1,25m spiral
Scraber bar,1,5m spiral
Scraber bar,2,0m spiral
Steel nut, M16

Disc, dia 16

Spec. bolt M16x120
Spiral roller, 1,25m.
Spiral roller, 1,5m.
Spiral roller, 2,0m.
Packer roller 1,25m.
Packer roller 1,5m.
Packer roller 2,0m.

Beschreibung

Halter f. Abstreicher, kurz
Scitlicher Abstreicher
Spannplatte
Abstreicherhalter, 1,25m spiral
Abstreicherhalter, 1, 5m spiral
Abstreicherhalter,2,0m spiral
Stahlmutter,M16

Scheibe, 816

Spec. bolzen m16x120
Spiralpackerwalze, 1,25m.
Spiralpackerwalze, 1,5m.
Spiralpackerwalze, 2,0m.
Rohrpackerwalze 1,25m.
Rohrpackerwalze 1,5m.
Rohrpackerwalze 2,0m.

Désignation

Souticn pour décrottoir, court
Décrottoir latéral

Plaguc dc scrrage

Barre A decrottoirs, 1,25m, spirc
Barre A decrottoirs, 1,5m, spire
Barre A decroltoirs,2,0m, spire
Ecrou acicr, M16

Rondelle, 816

Boulon acicr, special m16x120
Rouleau spire pour, 1,25m.
Roulcau spire pour, 1,5m.
Rouleau spire pour, 2,0m.
Rouleau a tubes pour 1,25m.
Roulcau A tubes pour |,5m.

Rouleau a tubes pour 2,0m.

15



16

OUBLEN
Ono

NUMMERFORTEGNELSE

LIST OF NUMBERS
NUMMERVERZEICHNIS

LISTE DES NUMEROS DE PIECES

Del nr. Side Pos. nr . Del nr. Side Pos. nr Del nr. Side Pos. nr
Part No Page Pict. No. Part No.  Page Pict. No. Part No.  Page Pict. No
Teil Nr. Seite Bild Nr. Teil Nr. Seite Bild Nr. Teil Nr. Scite Bild Nr.
No. Page No. dc No. Page No. de No. Page No. de
dessin dessin dessin
022752-0 10 13 037170-0 6 21 045452-0 6 48
022765-0 10 19 037170-0 10 27 045456-0 10 23
023506-0 2 30 037305-0 2 5 045461-0 4 7
023506-0 10 30 037305-0 10 43 045465-0 4 7
023533-0 12 38 037740-0 2 19 045469-0 4 6
023535-0 10 38 037820-0 10 45 045480-0 8 18
023535-0 12 14 037820-0 6 34 045481-0 4 6
023535-0 12 34 037820-0 2 7 045495-0 8 28
023536-0 2 31 038621-0 2 25 045498-0 10 11
023537-0 12 26 038621-0 6 1 045535-0 6 43
023539-0 4 23 039630-0 & 2 046120-7 8 16
023541-0 2 23 039660-0 8 1 046127-0 6 50
023541-0 6 3 041605-0 12 18 046127-0 8 17
023546-0 12 32 041608-0 12 1 046180-0 4 10
023548-0 2 13 041610-0 12 2 046187-0 4 11
023579-0 2 11 041625-0 12 11 046327-0 8 23
023579-0 6 24 042202-0 2 26 046330-0 10 32
023579-0 12 30 042202-0 6 19 046430-1 6 38
023580-0 6 17 042210-0 6 2 047720-0 12 4
023581-0 6 41 042212-0 2 21 047870-0 12 23
023581-0 10 7 043147-0 4 16 048939-0 4 14
023584-0 10 5 043165-0 10 34 051125-0 14 46
023584-0 12 3 043198-0 6 12 051150-0 14 46
023584-0 4 21 043450-0 2 12 051200-0 14 46
023593-0 6 29 044230-0 8 26 091037-0 6 7
023593-0 2 14 044235-0 8 8 091038-0 2 27
023595-0 4 22 044250-0 10 15 101141-0 10 28
023596-0 12 8 044402-0 6 46 101142-0 6 10
023599-0 12 22 044402-0 8 2 101145-0 4 25
023613-0 6 32 044402-0 10 9 101252-0 12 37
023833-0 2 29 044449-0 10 12 102028-0 4 15
026107-0 12 15 044450-0 4 5 102084-0 8 15
026137-0 12 217 044451-0 8 30 102112-0 6 36
026139-0 14 43 044451-0 10 18 102166-0 12 36
026405-0 10 21 044452-0 8 6 102167-0 14 40
026406-0 2 28 044453-0 8 27 103347-0 6 4
026406-0 10 47 044455-0 6 44 104200-0 14 47
026407-0 2 24 044470-0 10 17 104207-0 14 47
026407-0 2 32 044486-0 8 10 104209-0 14 47
026407-0 4 26 044612-0  © 49 104227-0 12 35
026407-0 6 5 044612-0 8 9 104228-0 14 39
026407-0 10 36 044613-0 4 8 104232-0 12 24
026407-0 12 25 044614-0 8 25 104239-0 12 24
026409-0 2 10 044651-0 10 24 104242-0 6 23
026409-0 4 17 044652-0 8 11 104248-0 2 16
026409-0 6 14 044653-0 6 39 104257-0 12 24
026409-0 & 3 044653-0 8 29 104258-0 12 10
026409-0 12 " 044885-0 8 22 104259-0 12 10
026411-0 6 35 044902-0 8 33 104260-0 12 10
027225-0 10 20 044902-0 10 8 104533-0 10 31
027229-0 4 18 044902-0 6 47 105111-0 8 14
027229-0 6 1.5 044905-0 10 16 105111-0 4] 25
027229-0 12 0 044906-0 8 7 105112-0 [§ 20
027229-0 14 44 044906-0 10 22 105116-0 2 29
0272310 6 9 044907-0 8 31 105121-0 10 14
027272-0 4 24 044907-0 6 45 105318-0 4 19
037166-0 6 11 044907-0 10 10 105320-0 4 13
037170-0 2 3 045441-0 4 9 105321-0 4 20
037170-0 2 34 045441-0 10 25 105321-0 O 40
037170-0 4 4 045445-0 4 9 105362-1 2 IS
037170-0 8 ) 045452-0 8 13 105365-0 2 18
20.06.1996



OUBLEY
OonD

NUMMERFORTEGNELSE

LIST OF NUMBERS
NUMMERVERZEICHNIS

LISTE DES NUMEROS DE PIECES

Del nr Side Pos. nr . Del nr. Side Pos. nr Del nr. Side Pos. nr

Part No. Page Pict. No. Part No. Page Pict. No. Part No. Page Pict. No.

Teil Nr. Seite Bild Nr. Teil Nr. Scite Bild Nr. Teil Nr. Seite Bild Nr.

No. Page No. de No. Page No. de No. Page No. de
dessin dessin dessin

105369-1 2 12 109093-0 10 2

105371-1 2 17 109094-0 10 40

105374-0 2 20 109096-0 6 28

106096-0 6 33 109107-0 6 27

106097-0 6 37 109113-0 6 22

106100-0 6 31 109116-0 12 28

106165-0 14 45 109117-0 12 28

106173-0 6 30 109118-0 12 28

106715-0 4 3 109120-0 12 33

108049-0 6 16 109122-0 12 31

108052-0 6 13 109122-0 14 41

108061-0 2 1 109123-0 12 20

108063-0 6 18 109124-0 12 20

108079-0 2 4 109125-0 12 21

108081-0 2 2 109126-0 12 21

108081-0 8 19 109132-0 6 42

108085-0 8 20 109133-0 12 S

108086-0 8 3 109136-0 12 9

108113-0 12 19 109137-0 10 26

108114-0 12 19 109138-0 10 39

108115-0 12 19 109139-0 2 33

108116-0 12 17 109148-0 2 35

108182-0 6 26 109149-0 10 41

108225-0 4 1 109156-0 12 13

108226-0 4 1 1091570 12 16

108233-0 2 8 109158-0 12 12

108234-0 2 6 109159-0 10 33

108234-0 10 44 109160-0 10 4]

108235-0 8 24 109161-0 6 6

108236-0 8 21 109162-0 10 2

108237-0 8 12 109163-0 4 2

108238-0 8 4 109166-0 14 42

108250-0 2 9 109167-0 14 42

109000-0 10 1 109168-0 14 42

109045-0 10 41 109169-0 12 20

109046-0 10 4] 109170-0 12 20

109064-0 6 18 109171-0 4 1

109068-0 6 8 109172-0 4 1

109072-0 10 33 109173-0 4 1

109077-0 10 6 109174-0 4 1

109079-0 10 4 109175-0 6 18

109081-0 10 37 109176-0 6 18

109084-0 10 42 109177-0 10 41

109086-0 10 35 109178-0 10 4]

109090-0 10 46

20.06.1996



&C‘ til zadring i konstruktion og mdl uden advis forbeholdes.
Sifnrﬁ:;:cag:;l:ght to change specifications, construction, ect., without notice or without liability.
y ildungen und tech. Angaben unverbindlich. Konstruktionsdnderungen vorbehalten.

Les caratéristi ; D
stiques techniques sont données A titre indicatif et nous resérvons le droit de les modifier

sans préavis.



